



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00009/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.664.811/0001-48 - MARCELO SIMONI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Abraçadeira</u>	Pacote 100,00 UN	500	R\$ 11,0400	R\$ 7,6000	R\$ 3.800,0000
Marca: plastic					
Fabricante: plastic					
Modelo / Versão: plastic					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Náilon, Tipo: Com Ranhuras, Comprimento Total: 200 MM, Largura: 2,50 MM, Espessura: 1 MM, Aplicação: Lacre, Características Adicionais: Sem Sistema Fixação E Travamento Definitivo, Cor: Preta,					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.800,0000

09.473.928/0001-68 - EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
108 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	400	R\$ 21,0700	R\$ 11,9100	R\$ 4.764,0000
Marca: Avant					
Fabricante: Avant					
Modelo / Versão: Lampada Bulbo Led					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Bulbo Led 20W Alta Potencia, base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 1600 lumens					
109 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	300	R\$ 30,5800	R\$ 19,4300	R\$ 5.829,0000
Marca: Avant					
Fabricante: Avant					
Modelo / Versão: Lampada Bulbo Led					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Bulbo Led 30W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 2400 lumens, Garantia 12 meses					
110 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	300	R\$ 9,4600	R\$ 4,2500	R\$ 1.275,0000
Marca: Avant					
Fabricante: Avant					
Modelo / Versão: Lampada Bulbo Led					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Bulbo Led 9W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 810 lumens, INMETRO					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.868,0000

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
121 <u>Quadro distribuição</u>	Unidade	15	R\$ 721,7000	R\$ 721,7000	R\$ 10.825,5000
Marca: GONES					
Fabricante: GONES					
Modelo / Versão: GONES					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DIST. MET S.24/34 UL/DIN S/B					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.825,5000

21.867.049/0001-16 - USIFER - TERMO CONEXOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Cabo elétrico nú cobre</u>	Metro	50	R\$ 10,4900	R\$ 9,9800	R\$ 499,0000
Marca: SANTA LUIZA					
Fabricante: SANTA LUIZA					
Modelo / Versão: CABO COBRE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Classe Encordoamento: 2, Têmpera Condutor: Meio-Duro, Normas Técnicas: Nbr 5111 E Nbr 7575, Formação Condutor: 7 Fios, Seção Nominal: 10 MM2, Diâmetro Nominal: 7,5 MM,					
44 <u>Cabo elétrico isolado</u>	Metro	1000	R\$ 3,9500	R\$ 3,5600	R\$ 3.560,0000
Marca: CONDUMIG					
Fabricante: CONDUMIG					
Modelo / Versão: CABO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Condutor: Cobre Nú Eletrolítico De Alta Pureza, Seção Nominal: 1,5 MM2,					

Tensão Isolamento: 450/750 V, Cor Do Isolamento: Preta, Características Adicionais: Singelo Extra Flexível E Deslizante, Aplicação: Instalações Elétricas, Normas Técnicas: Nbrnm 247-3, Quantidade Condutores: 2, Classe De Encordoamento: 5, Temperatura Máxima Trabalho: 70 °C, Material Isolamento: Pvc Bwf-B Dupla Camada,

97 <u>Fita isolante elétrica</u>	Unidade	25	R\$ 28,5200	R\$ 18,2200	R\$ 455,5000
----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: DECORLUX
Fabricante: DECORLUX
Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Básico: Borracha, Características Adicionais: Autofusão, Largura Nominal: 12 MM, Comprimento Nominal: 10 M,

Total do Fornecedor: R\$ 4.514,5000

22.902.202/0001-61 - MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	100	R\$ 1,5600	R\$ 1,5600	R\$ 156,0000
Marca: STRINGUETA						
Fabricante: STRINGUETA						
Modelo / Versão: 3/4						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Material: Metal Galvanizado , Tipo: Cunha , Aplicação: Fixação Tubos E Canos , Diâmetro Amarração: 3/4 PO						
2	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	400	R\$ 2,3200	R\$ 2,2000	R\$ 880,0000
Marca: STRINGUETA						
Fabricante: STRINGUETA						
Modelo / Versão: 1"						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal Galvanizado, Tipo: Cunha, Aplicação: Fixação Tubos E Canos, Diâmetro Amarração: 3/4 POL,						
5	<u>Abraçadeira</u>	Pacote 100,00 UN	500	R\$ 4,9100	R\$ 3,5100	R\$ 1.755,0000
Marca: DECORLUX						
Fabricante: DECORLUX						
Modelo / Versão: 100X2,5MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Náilon, Comprimento Total: 100 MM, Largura: 2,5 MM, Aplicação: Instalações Elétricas,						
14	<u>Bucha redução</u>	Unidade	50	R\$ 11,8700	R\$ 3,7600	R\$ 188,0000
Marca: QUIFABRA						
Fabricante: QUIFABRA						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Bitola: 2 X 1.1/2 POL, Cor: Branca, Características Adicionais: Com Rosca, Comprimento: 10 MM,						
45	<u>Cabo elétrico isolado</u>	Metro	800	R\$ 6,2000	R\$ 4,9400	R\$ 3.952,0000
Marca: ALFA						
Fabricante: ALFA						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Condutor: Cobre Nu, Têmpera Condutor: Mole, Seção Nominal: 2,5 MM2, Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Cor Do Isolamento: Preta, Características Adicionais: Extra Flexível Isolação De Hepr 90°C, Aplicação: Instalações Elétricas, Normas Técnicas: Nbr 5410, Nbr 7286 E Nbr Nm 280, Quantidade Condutores: 4, Classe De Encordoamento: 5,						
47	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	10	R\$ 58,4200	R\$ 23,1600	R\$ 231,6000
Marca: MECTRONIC						
Fabricante: MECTRONIC						
Modelo / Versão: SOBREPOR PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barramento: Barramentos Trifásico (Espinha De Peixe), Neutro E, Cor: Cinza, Revestimento: Pintura Eletrostática, Material: Chapa De Aço Zincado, Corrente Nominal: 150 A, Quantidade De Disjuntores: 24, Fixação: Trilho Din,						
49	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	200	R\$ 2,3300	R\$ 0,7500	R\$ 150,0000
Marca: MONDIALE						
Fabricante: MONDIALE						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Tipo: Embutir, Comprimento: 30 CM, Largura: 30 CM, Altura: 8,50 CM, Cor: Amarela, Aplicação: Instalações Elétricas,						
50	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	50	R\$ 5,5200	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000
Marca: MONDIALE						
Fabricante: MONDIALE						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Tipo: Embutir, Comprimento: 30 CM, Largura: 30 CM, Altura: 8,50 CM, Cor: Amarela, Aplicação: Instalações Elétricas,						
51	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	10	R\$ 428,5800	R\$ 220,9700	R\$ 2.209,7000
Marca: JSA						
Fabricante: JSA						
Modelo / Versão: METAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Tipo: Padrão Stop, Aplicação: Acomodar 1 Disjuntor Bifásico,						
52	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	20	R\$ 36,7500	R\$ 24,9000	R\$ 498,0000
Marca: TERMOTECNICA						
Fabricante: TERMOTECNICA						
Modelo / Versão: CIMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Alumínio, Tipo: Condulete Com 4 Entradas, Características Adicionais: Formato 4x2, Dimensões: 47 X 60 X 116 MM, Uso: Condulete De 1", Formato: "X",						
54	<u>Conector</u>	Unidade	50	R\$ 5,5400	R\$ 5,5200	R\$ 276,0000
Marca: PIMMEL						
Fabricante: PIMMEL						

Modelo / Versão: PRESSAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Chumbo, Tipo: Split Bolt, Bitola Fio: 10 MM2,
56 Conector Unidade 50 R\$ 10,9200 R\$ 9,5600 R\$ 478,0000

Marca: PIMMEL

Fabricante: PIMMEL

Modelo / Versão: PRESSAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chumbo, Tipo: Split Bolt, Bitola Fio: 25 MM2,
58 Conector elétrico Unidade 70 R\$ 12,7800 R\$ 11,9100 R\$ 833,7000

Marca: PIMMEL

Fabricante: PIMMEL

Modelo / Versão: PRESSAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isolante: Pvc, Cor: Preta, Bitola: 16 MM2, Tipo: Pressão,
59 Conjunto elétrico Unidade 30 R\$ 21,3500 R\$ 11,4000 R\$ 342,0000

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: CLASSICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2 Interruptores Simples E 1 Tomada, Características Adicionais: Placa, Suporte, Parafusos, Tensão Alimentação: 250 V, Corrente Nominal: 10 A,
61 Disjuntor baixa tensão Unidade 10 R\$ 58,2500 R\$ 35,9600 R\$ 359,6000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 15 A, Número De Fases: Bifásico, Referência: Siemens, Curva De Disparo: C, Aplicação: Sistema De Ar Condicionado, Padrão: Din,
62 Disjuntor baixa tensão Unidade 20 R\$ 31,8800 R\$ 24,8100 R\$ 496,2000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 20 A, Características Adicionais: Similar A Siemens, Número De Fases: Bifásico, Curva De Disparo: B, Aplicação: Sistema De Ar Condicionado,
63 Disjuntor baixa tensão Unidade 20 R\$ 32,3400 R\$ 24,8100 R\$ 496,2000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 25 A, Tipo: 5sx1, Número De Fases: Bifásico, Curva De Disparo: B, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,
64 Disjuntor baixa tensão Unidade 20 R\$ 36,5200 R\$ 29,3400 R\$ 586,8000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 40 A, Características Adicionais: Similar A Siemens, Número De Fases: Bifásico, Curva De Disparo: B, Aplicação: Sistema De Ar Condicionado,
65 Disjuntor baixa tensão Unidade 20 R\$ 39,3100 R\$ 29,3400 R\$ 586,8000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 50 A, Número De Fases: Bifásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C,
66 Disjuntor baixa tensão Unidade 20 R\$ 94,9600 R\$ 29,3400 R\$ 586,8000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 60 A, Número De Fases: Monofásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C, Aplicação: Proteção Quadro Elétrico,
67 Disjuntor baixa tensão Unidade 100 R\$ 35,7800 R\$ 24,8100 R\$ 2.481,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 20 A, Número De Fases: Bifásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C,
68 Disjuntor baixa tensão Unidade 100 R\$ 29,5900 R\$ 24,8100 R\$ 2.481,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Easy9, Número De Fases: Bifásico, Curva De Disparo: B, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,
70 Disjuntor baixa tensão Unidade 50 R\$ 8,5200 R\$ 7,7000 R\$ 385,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 16 A, Tensão Nominal: 127/220 V, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,
71 Disjuntor Baixa Tensão Unidade 50 R\$ 11,0200 R\$ 7,7000 R\$ 385,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 32 A, Tensão Nominal: 127/220 V, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,

72 <u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	60	R\$ 31,9000	R\$ R\$ 1.488,6000	24,8100
----------------------------------	---------	----	-------------	--------------------	---------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 32 A, Tensão Nominal: 127/220 V, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,

73 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 8,6200	R\$ 7,7000	R\$ 154,0000
----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Modelo: Caixa Moldada Nb, Corrente Nominal: 10 A, Número De Fases: Monofásico,

74 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 13,6800	R\$ 7,7000	R\$ 154,0000
----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 15 A, Tensão Nominal: 220 V, Número De Fases: Monofásico, Aplicação: Engenharia,

75 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 11,1800	R\$ 7,7000	R\$ 154,0000
----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 20 A, Número De Fases: Monofásico, Curva De Disparo: B, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,

76 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 13,1600	R\$ 7,7000	R\$ 154,0000
----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 25 A, Tensão Nominal: 220 V, Número De Fases: Monofásico, Aplicação: Engenharia,

77 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	25	R\$ 19,2700	R\$ 9,1400	R\$ 228,5000
----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 40 A, Número De Fases: Monofásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C,

78 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 34,4000	R\$ 8,9300	R\$ 178,6000
----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 60 A, Número De Fases: Monofásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C, Aplicação: Proteção Quadro Elétrico,

79 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	60	R\$ 10,7000	R\$ 7,7000	R\$ 462,0000
----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Número Pólos: 1, Corrente Nominal: 16 A, Número De Fases: Monofásico,

80 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	60	R\$ 9,5100	R\$ 7,7000	R\$ 462,0000
----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 20 A, Número De Fases: Monofásico, Padrão: Din,

81 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	60	R\$ 9,8600	R\$ 7,7000	R\$ 462,0000
----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 32 A, Número De Fases: Monofásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C,

82 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	15	R\$ 159,9800	R\$ R\$ 1.503,0000	100,2000
----------------------------------	---------	----	--------------	--------------------	----------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 100 A, Características Adicionais: Sistema N,C, Tensão Nominal: 220 V, Número De Fases: Trifásico,

85 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	10	R\$ 58,0400	R\$ R\$ 431,1000	43,1100
----------------------------------	---------	----	-------------	------------------	---------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Nominal: 50 A, Número De Fases: Trifásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C,

88 <u>Eletroduto</u>	Unidade	50	R\$ 44,6800	R\$ R\$ 2.146,0000	42,9200
----------------------	---------	----	-------------	--------------------	---------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Tipo: Rígido Anti-Chama, Cor: Preta, Aplicação: Manutenção Predial, Características Adicionais: Sem Rosca, Com A Logomarca Impressa, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL,

89 <u>Eletroduto</u>	Unidade	50	R\$ 11,7700	R\$ 9,8900	R\$ 494,5000
----------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Aplicação: Instalação Elétrica, Tipo Fixação: Roscado, Características Adicionais: Anti-Chama, Diâmetro Nominal: 1/2 POL,

90 <u>Eletroduto</u>	Unidade	100	R\$ 16,0600	R\$ 15,0600	R\$ 1.506,0000
----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Tipo: Rígido Anti-Chama, Cor: Cinza, Características Adicionais: Com Rosca, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 3/4 POL,

91 <u>Eletroduto</u>	Unidade	60	R\$ 33,3000	R\$ 25,5000	R\$ 1.530,0000
----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Cor: Preta, Tipo Fixação: Roscado, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 1 1/4 POL,

92 <u>Eletroduto</u>	Unidade	10	R\$ 47,9700	R\$ 41,7000	R\$ 417,0000
----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Cor: Preta, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 2 POL,

93 <u>Eletroduto</u>	Unidade	10	R\$ 78,4200	R\$ 56,4700	R\$ 564,7000
----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Cor: Preta, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 2 POL,

98 <u>Fita isolante elétrica</u>	Unidade	104	R\$ 6,3900	R\$ 3,2800	R\$ 341,1200
----------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: 18MMX20M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Básico: Filme De Pvc, Largura Nominal: 18 MM, Comprimento Nominal: 20 M,

100 <u>Interruptor automático de circuito</u>	Unidade	50	R\$ 7,4500	R\$ 4,6100	R\$ 230,5000
---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: CLASSICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Mdlb 100, Amperagem: 15 A, Tensão: 120 V, Características Adicionais: Com Rearme Manual(Rototech), Aplicação: Montagem De Circuitos Impressos,

101 <u>Interruptor automático de circuito</u>	Unidade	50	R\$ 14,8400	R\$ 6,0400	R\$ 302,0000
---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: CLASSICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Mdlb 100, Amperagem: 15 A, Tensão: 120 V, Características Adicionais: Com Rearme Manual(Rototech), Aplicação: Montagem De Circuitos Impressos,

102 <u>Interruptor automático de circuito</u>	Unidade	20	R\$ 68,0100	R\$ 14,7800	R\$ 295,6000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: CLASSICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Mdlb 100, Amperagem: 15 A, Tensão: 120 V, Características Adicionais: Com Rearme Manual(Rototech), Aplicação: Montagem De Circuitos Impressos,

105 <u>Lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	150	R\$ 114,7400	R\$ 33,4200	R\$ 5.013,0000
-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: OVOIDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Referência: Hpl-N, Tensão Nominal: 220 V, Potência Nominal: 400 W,

106 <u>Lâmpada Fluorescente</u>	Unidade	80	R\$ 11,3000	R\$ 9,0700	R\$ 725,6000
---------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: COMPACTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo Base: G13 De Engate Rápido, Características Adicionais: Com Reator Eletrônico, Temperatura De Cor: 5.000 K, Tipo De Partida: Rápida, Tensão Nominal: 127 V, Tipo Bulbo: T8, Potência Nominal: 15 W,

113 <u>Lâmpada luz mista</u>	Unidade	100	R\$ 21,8600	R\$ 15,1800	R\$ 1.518,0000
------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: 160W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Nominal: 220 V, Potência Nominal: 160 W, Tipo Base: Edson - 27 Mm, Tipo Bulbo: Elíptico,

114 <u>Lâmpada luz mista</u>	Unidade	100	R\$ 32,8700	R\$ 23,4000	R\$ 2.340,0000
------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: 250W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Nominal: 220 V, Potência Nominal: 250 W, Tipo Base: E-27, Tipo Bulbo: Ovóide Revestido,

118 <u>Plafonier</u>	Unidade	250	R\$ 6,0000	R\$ 2,8000	R\$ 700,0000
----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FAZPLAS

Fabricante: FAZPLAS

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Pvc, Formato: Redondo, Cor: Preta, Características Adicionais: Duplo Com Soquetes De Porcelana, Base E-27.,

119 <u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	100	R\$ 4,0100	R\$ 2,0300	R\$ 203,0000
--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Potência: 600 W, Tensão Nominal: 600 V,

127 <u>Interruptor</u>	Unidade	50	R\$ 12,2400	R\$ 6,9100	R\$ 345,5000
------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Modulado, Quantidade Seções: 1 UN, Características Adicionais: Sistema X, Tipo Acionamento: Tecla Simples Horizontal, Acabamento: Com Placa E Parafuso, Posição Relativa: Sobrepor, Tensão Nominal: 250 V, Corrente Nominal: 10 A, Material: Termoplástico Auto-Extinguível, Formato: Retangular,

128 <u>Interruptor</u>	Unidade	50	R\$ 16,4000	R\$ 10,2100	R\$ 510,5000
------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Modulado, Quantidade Seções: 1 UN, Características Adicionais: Sistema X, Tipo Acionamento: Tecla Simples Horizontal, Acabamento: Com Placa E Parafuso, Posição Relativa: Sobrepor, Tensão Nominal: 250 V, Corrente Nominal: 10 A, Material: Termoplástico Auto-Extinguível, Formato: Retangular,

129 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 12,9400	R\$ 4,2800	R\$ 214,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ENERBRAS

Fabricante: ENERBRAS

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Tipo: Cotovelo, Tipo Fixação: Encaixe, Aplicação: Irrigação, Bitola Iii: 18 MM,

130 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 11,0700	R\$ 4,2800	R\$ 214,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ENERBRAS

Fabricante: ENERBRAS

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Tipo: Cotovelo, Tipo Fixação: Encaixe, Aplicação: Irrigação, Bitola Iii: 18 MM,

131 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 35,7200	R\$ 4,2800	R\$ 214,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ENERBRAS

Fabricante: ENERBRAS

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Tipo: Derivação, Tipo Fixação: Engate Rápido, Aplicação: Irrigação, Cor: Azul, Bitola I: 3 POL, Características Adicionais 1: Roscável Com Anel De Vedação Tipo Bilabial E Rosca,

132 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 1,5700	R\$ 1,3600	R\$ 68,0000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Tipo: Cotovelo, Tipo Fixação: Encaixe, Aplicação: Irrigação, Bitola Iii: 18 MM,

133 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 9,0000	R\$ 4,2800	R\$ 214,0000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ENERBRAS

Fabricante: ENERBRAS

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Polietileno, Tipo: Luva, Tipo Fixação: Encaixe, Bitola: 25 MM,

134 <u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 12,4900	R\$ 7,4200	R\$ 742,0000
-------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Simples, Tipo: 2 P + T Tomada E Interruptor, Formato Contato: Pino Cilíndrico, Corrente Nominal: 10 A, Tensão Nominal: 127 V, Normas Técnicas: Nbr14136 E Iec60.884, Aplicação: Tampa Condulete Pvc 1 Pol, Material: Pvc,

135 <u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 22,4300	R\$ 7,7700	R\$ 777,0000
-------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: SISTEMA X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Padrão 3p, Tipo: Macho 3p + T, Corrente Nominal: 63 A, Tensão Nominal: 220/240 V, Características Adicionais: Contatos: Latão E Vedações Neoprene., Aplicação: Rede Elétrica, Material: Termoplástico Auto-Extinguível, Tipo Fixação: Embutir, Dimensões: 110,3 X 110,3 X 244,4 MM,

138 <u>Adaptador de lampada soquete rosca , soquete</u>	Unidade	60	R\$ 3,4100	R\$ 1,7800	R\$ 106,8000
---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: LALUX

Fabricante: LALUX

Modelo / Versão: PRESSAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE P/ LAMPADA FLUORESCENTE PRESSÃO

143 <u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 18,2400	R\$ 8,5600	R\$ 856,0000
-------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: CLASSICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Dupla, Corrente Nominal: 10 A,

146 <u>Tomada</u>	Unidade	30	R\$ 9,7600	R\$ 2,4200	R\$ 72,6000
Marca: EMAVE					
Fabricante: EMAVE					
Modelo / Versão: EXTERNA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Rj11, Tipo: Modular, Fêmea, Número Contato: 4 UN, Características Adicionais: Com Janela De Proteção, Uso: Espelho Padrão Krone, Padrão: Americano, Número Vias: 6,					
147 <u>Tomada</u>	Unidade	60	R\$ 11,2600	R\$ 7,4200	R\$ 445,2000
Marca: MECTRONIC					
Fabricante: MECTRONIC					
Modelo / Versão: SISTEMA X					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Simples, Tipo: Externa, Cor Corpo: Branca, Corrente Nominal: 10 A, Tensão Nominal: 250 V, Características Adicionais: Sistema X, 2 Pinos + Terra, Normas Técnicas: Nbr 14136, Aplicação: Instalação Elétrica, Material: Termoplástico,					
151 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	1	R\$ 232,1900	R\$ 145,2200	R\$ 145,2200
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo / Versão: DIN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Corrente Nominal: 100 A, Número De Fases: Tripolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,					
152 <u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	1	R\$ 42,8600	R\$ 35,9600	R\$ 35,9600
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo / Versão: DIN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Corrente Nominal: 20 A, Número De Fases: Monopolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din,					
153 <u>Receptáculo</u>	Unidade	8	R\$ 9,4400	R\$ 2,2800	R\$ 18,2400
Marca: G20					
Fabricante: G20					
Modelo / Versão: LOUÇA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Porcelana, Corrente Nominal: 4 A, Características Adicionais: Com Rosca E27,					
157 <u>Eletroduto</u>	Unidade	2	R\$ 33,2100	R\$ 33,2100	R\$ 66,4200
Marca: PERFIL LIDER					
Fabricante: PERFIL LIDER					
Modelo / Versão: GALVANIZADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Galvanizado, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 2 POL,					
158 <u>Curva eletroduto</u>	Unidade	3	R\$ 5,5000	R\$ 4,0400	R\$ 12,1200
Marca: PERFIL LIDER					
Fabricante: PERFIL LIDER					
Modelo / Versão: GALVANIZADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Angulação: 90°, Material: Aço, Tratamento Superficial: Galvanização, Normas Técnicas: Nbr 6943, Classe: 10, Tipo Rosca: Bsp, Aplicação: Instalação Elétrica, Diâmetro Nominal: 3/4 POL, Tipo Fixação: Rosqueada,					
Total do Fornecedor:					R\$ 50.095,7800

24.507.460/0001-79 - POLO COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1000	R\$ 22,3000	R\$ 18,3500	R\$ 18.350,0000
Marca: TEKFIO						
Fabricante: TEKFIO						
Modelo / Versão: TEKFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEX 25.00MM PT						
35	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	100	R\$ 35,6100	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000
Marca: TEKFIO						
Fabricante: TEKFIO						
Modelo / Versão: TEKFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEX 35.00MM AZ						
36	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	100	R\$ 36,1100	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000
Marca: TEKFIO						
Fabricante: TEKFIO						
Modelo / Versão: TEKFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEX 35.00MM PT						
46	<u>Cabo elétrico isolado</u>	Metro	600	R\$ 14,1200	R\$ 10,6600	R\$ 6.396,0000
Marca: TEKFIO						
Fabricante: TEKFIO						
Modelo / Versão: TEKFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP 2X 6.0MM						
60	<u>Controle remoto</u>	Unidade	100	R\$ 19,6900	R\$ 19,6900	R\$ 1.969,0000
Marca: APLACEL						
Fabricante: APLACEL						
Modelo / Versão: APLACEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTROLE DE PAREDE UNIVERSAL VENTILADOR TETO/PAREDE 127V						
69	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	50	R\$ 32,1400	R\$ 28,9300	R\$ 1.446,5000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BIPOLAR DE 40A DIN

84	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	5	R\$ 355,0200	R\$ 330,0000	R\$ 1.650,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIFASICO 200A

86	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 158,7000	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIFASICO 70A

122	<u>Refletor</u>	Unidade	150	R\$ 275,4500	R\$ 110,0000	R\$ 16.500,0000
-----	-----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MAXBOM

Fabricante: MAXBOM

Modelo / Versão: MAXBOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR LED 200 WATS 6.500K

154	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	8	R\$ 45,7000	R\$ 42,0000	R\$ 336,0000
-----	--------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: GALAXY

Fabricante: GALAXY

Modelo / Versão: GALAXY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA DE LED DE BULBO 50 WATTS 90-240V

Total do Fornecedor: R\$ 53.547,5000

24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Cabo elétrico nú cobre</u>	Metro	100	R\$ 13,6500	R\$ 13,6500	R\$ 1.365,0000

Marca: ENERGY

Fabricante: ENERGY

Modelo / Versão: CABO COBRE NU 16MM 750V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO COBRE NU 16MM

140	<u>Terminal cabo</u>	Unidade	60	R\$ 6,5100	R\$ 4,5000	R\$ 270,0000
-----	----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: INTELI

Fabricante: INTELI

Modelo / Versão: TA 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL PRESSÃO 10MM 6AWS

142	<u>Terminal cabo</u>	Unidade	60	R\$ 13,0300	R\$ 8,3000	R\$ 498,0000
-----	----------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: INTELI

Fabricante: INTELI

Modelo / Versão: TA 35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL PRESSÃO 35MM

Total do Fornecedor: R\$ 2.133,0000

24.639.269/0001-80 - UDI VIRTUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1000	R\$ 1,4000	R\$ 1,0600	R\$ 1.060,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 1,5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 750 V, Tipo: Anti-Chama, Aplicação: Instalação Elétrica, Cor Da Cobertura: Preta, Seção Nominal: 1,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Cobertura: Pvc Anti-Chama,

26	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1000	R\$ 1,6000	R\$ 1,0600	R\$ 1.060,0000
----	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 1,5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 1/0,6 KV, Tipo: Pp Tetrapolar, Aplicação: Instalação Elétrica, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Nú, Material Cobertura: Policloreto De Vinila, Sem Chumbo, Cor Da Isolação: Preta, Branca, Vermelha, Azul, Quantidade Condutores: 4,

27	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1000	R\$ 1,6100	R\$ 1,0600	R\$ 1.060,0000
----	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 1,5 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 1/0,6 KV, Tipo: Pp Tetrapolar, Aplicação: Instalação Elétrica, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Nú, Material Cobertura: Policloreto De Vinila, Sem Chumbo, Cor Da Isolação: Preta, Branca, Vermelha, Azul, Quantidade Condutores: 4,

28	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	800	R\$ 1,4700	R\$ 1,0600	R\$ 848,0000
----	-------------------------------	-------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 1,5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Manutenção Elétrica, Características Adicionais:

Certificação Inmetro, Normas Técnicas: Nbr13248, Cor Da Cobertura: Vermelha, Seção Nominal: 6 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Composto Termoplástico (Lshf), Não Halogenado, Classe Encordoamento: 4,

29 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 9,0100 R\$ 6,9900 R\$ 6.990,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 10MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 450/750 V, Normas Técnicas: Nbr13248, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila, Classe Encordoamento: 5,

30 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 9,2200 R\$ 6,8000 R\$ 6.800,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 10MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Normas Técnicas: Nbr 7288, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor Da Isolação: Preta, Classe Encordoamento: 5,

31 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 14,6100 R\$ 11,5000 R\$ 11.500,0000

Marca: conducel

Fabricante: conducel

Modelo / Versão: 16mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Normas Técnicas: Nbr 7288, Seção Nominal: 16 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor Da Isolação: Azul, Classe Encordoamento: 5,

32 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 14,7700 R\$ 11,5000 R\$ 11.500,0000

Marca: conducel

Fabricante: conducel

Modelo / Versão: 16mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Normas Técnicas: Nbr 7288, Seção Nominal: 16 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor Da Isolação: Preta, Classe Encordoamento: 5,

33 Cabo elétrico flexível Metro 1200 R\$ 2,7200 R\$ 1,6000 R\$ 1.920,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 2,5mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 450/750 V, Normas Técnicas: Nbr13248, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila, Classe Encordoamento: 5,

37 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 4,5700 R\$ 2,8000 R\$ 2.800,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 4mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Amarela, Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C,

38 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 3,9400 R\$ 2,8000 R\$ 2.800,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 4mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C,

39 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 4,5900 R\$ 2,8000 R\$ 2.800,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 4mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Manutenção Elétrica, Características Adicionais: Certificação Inmetro, Normas Técnicas: Nbr13248, Cor Da Cobertura: Preta, Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Composto Termoplástico (Lshf), Não Halogenado, Classe Encordoamento: 4,

40 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 6,0400 R\$ 4,1000 R\$ 4.100,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 6mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Amarela, Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C,

41 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 7,1000 R\$ 4,1000 R\$ 4.100,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 6mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 6 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama, Temperatura Operação: 70 °C

42 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 5,4100 R\$ 4,1000 R\$ 4.100,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 6mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Manutenção Elétrica, Características Adicionais: Certificação Inmetro, Normas Técnicas: Nbr13248, Cor Da Cobertura: Preta, Seção Nominal: 6 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Composto Termoplástico (Lshf), Não Halogenado, Classe Encordoamento: 4,

43 Cabo elétrico flexível Metro 1000 R\$ 6,8700 R\$ 4,2000 R\$ 4.200,0000

Marca: FILL VALLE

Fabricante: FILL VALLE

Modelo / Versão: 6mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Manutenção Elétrica, Características Adicionais: Certificação Inmetro, Normas Técnicas: Nbr13248, Cor Da Cobertura: Preta, Seção Nominal: 6 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Isolamento: Composto Termoplástico (Lshf), Não Halogenado, Classe Encordoamento: 4,

94 <u>Fio elétrico</u>	Metro	400	R\$ 2,8200	R\$ 1,9000	R\$ 760,0000
Marca: rr					
Fabricante: rr					
Modelo / Versão: 16 mm2					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Flexível, Bitola: 16 MM2, Cor: Preto, Material Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc, Tensão: 750 V,					
95 <u>Fio elétrico</u>	Metro	600	R\$ 3,4000	R\$ 2,1000	R\$ 1.260,0000
Marca: rr					
Fabricante: rr					
Modelo / Versão: 16 mm2					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Flexível, Bitola: 16 MM2, Cor: Preto, Material Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc, Tensão: 750 V					
96 <u>Fio elétrico</u>	Metro	600	R\$ 7,9800	R\$ 2,8000	R\$ 1.680,0000
Marca: rr					
Fabricante: rr					
Modelo / Versão: 16 mm2					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Flexível, Bitola: 16 MM2, Cor: Preto, Material Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc, Tensão: 750 V,					
155 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	100	R\$ 1,7900	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000
Marca: FILL VALLE					
Fabricante: FILL VALLE					
Modelo / Versão: 2,5 mm2					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tensão Isolamento: 450/750 V, Tipo: Bwf, Comprimento: 100 M, Características Adicionais: Deslizante, Unipolar, Normas Técnicas: Nbr 5410, Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Material Cobertura: Pvc Anti-Chama, Cor Da Isolação: Vermelha,					
Total do Fornecedor:					R\$ 71.498,0000

25.817.545/0001-16 - DS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Bucha parafuso</u>	Unidade	300	R\$ 0,2800	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000
Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Modelo / Versão: PARAFUSO COM BUCHA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha parafuso Material: Plástico, Tamanho: S-6,					
115 <u>Óleo lubrificante</u>	Embalagem ML	500,00	10	R\$ 54,6600	R\$ 54,6600
Marca: WD-40					
Fabricante: WD-40					
Modelo / Versão: OLEO LUBRIFICANTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo lubrificante Uso: Para Engrenagens Sem Fim Industrial, Tipo: Sintético, Classificação: Din 51517 (Clp), Viscosidade: Sa We 150,					
137 <u>Solda</u>	Quilograma	6	R\$ 304,6000	R\$ 304,6000	R\$ 1.827,6000
Marca: EMAVI					
Fabricante: EMAVI					
Modelo / Versão: SOLDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solda Tipo: Sólido, Diâmetro: 1,00 MM, Características Adicionais: Liga Metálica 60/40,					
139 <u>Terminal cabo</u>	Unidade	60	R\$ 6,5600	R\$ 6,1000	R\$ 366,0000
Marca: INTELLI					
Fabricante: INTELLI					
Modelo / Versão: TERMINAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal cabo Material: Cobre Banhado, Bitola: 16 MM, Aplicação: Instalações Elétricas, Características Adicionais: Para Cabo Flexível, Rígido, Tipo: Pressão, Cor: Cromo,					
144 <u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 9,0500	R\$ 5,1400	R\$ 514,0000
Marca: PLUZIE					
Fabricante: PLUZIE					
Modelo / Versão: TOMADA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada Modelo: Padrão 3p, Tipo: Macho 3p + T, Corrente Nominal: 63 A, Tensão Nominal: 220/240 V, Características Adicionais: Contatos: Latão E Vedações Neoprene., Aplicação: Rede Elétrica, Material: Termoplástico Auto-Extinguível, Tipo Fixação: Embutir, Dimensões: 110,3 X 110,3 X 244,4 MM,					
145 <u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 10,0200	R\$ 4,9300	R\$ 493,0000
Marca: FLP					
Fabricante: FLP					
Modelo / Versão: TOMADA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada Modelo: Simples, Tipo: Externa, Cor Corpo: Branca, Corrente Nominal: 10 A, Tensão Nominal: 250 V, Características Adicionais: Sistema X, 2 Pinos + Terra, Normas Técnicas: Nbr 14136, Aplicação: Instalação Elétrica, Material: Termoplástico,					
159 <u>Parafuso</u>	Unidade	30	R\$ 0,2300	R\$ 0,3900	R\$ 11,7000
Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Modelo / Versão: PARAFUSO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Material: Bicromatizado, Tipo: Cabeça Chata, Comprimento: 60 MM, Diâmetro: 4,5 MM, Características Adicionais: Fenda Philips, Aplicação: Madeira,					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.842,9000

29.657.759/0001-23 - CIANO PRESENTES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
107 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	400	R\$ 12,8100	R\$ 7,7700	R\$ 3.108,0000

Marca: LLUM
Fabricante: LLUM
Modelo / Versão: LED BULBO15W
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED 15W

Total do Fornecedor: R\$ **3.108,0000**

30.211.196/0001-24 - JOSEANE RIBEIRO SANTOS BATISTA 43859474812

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
111 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	1000	R\$ 15,4800	R\$ 11,1500	R\$ 11.150,0000

Marca: DEMI
Fabricante: DEMI
Modelo / Versão: TUBO LED T-8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED TUBULAR FLUORESCENTE 1.20mt 18W

112 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	500	R\$ 13,8000	R\$ 9,5000	R\$ 4.750,0000
------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: DEMI
Fabricante: DEMI
Modelo / Versão: TUBO LED T-8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED TUBULAR 60cm 10W

Total do Fornecedor: R\$ **15.900,0000**

31.128.170/0001-80 - MULTILUZ COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
123 <u>Relé fotelétrico</u>	Unidade	80	R\$ 44,9800	R\$ 15,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: TECNOLINSA/ELT001
Fabricante: TECNOLINSA/ELT001
Modelo / Versão: TECNOLINSA/ELT001
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELE FOTOELETRICO 127V X 1000W

124 <u>Relé fotelétrico</u>	Unidade	80	R\$ 27,8300	R\$ 14,0000	R\$ 1.120,0000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TECNOLINSA/ELT001
Fabricante: TECNOLINSA/ELT001
Modelo / Versão: TECNOLINSA/ELT001
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELE FOTOELETRICO 200V X 1000W

Total do Fornecedor: R\$ **2.320,0000**

34.737.801/0001-56 - BMK SUDOESTE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Bucha eletroduto</u>	Unidade	20	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	R\$ 18,0000

Marca: WETZEL
Fabricante: WETZEL
Modelo / Versão: BUCHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA ALUMINIO 15MM 1/2

11 <u>Bucha eletroduto</u>	Unidade	30	R\$ 1,6800	R\$ 1,6600	R\$ 49,8000
----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: WETZEL
Fabricante: WETZEL
Modelo / Versão: BUCHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA ALUMINIO 1.1/4

12 <u>Bucha eletroduto</u>	Unidade	30	R\$ 1,2600	R\$ 1,1600	R\$ 34,8000
----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: WETZEL
Fabricante: WETZEL
Modelo / Versão: BUCHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA ALUMINIO 1''

13 <u>Bucha eletroduto</u>	Unidade	30	R\$ 2,4600	R\$ 1,9900	R\$ 59,7000
----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: WETZEL
Fabricante: WETZEL
Modelo / Versão: BUCHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA ALUMINIO 1.1/2

20 <u>Cabeçote eletroduto</u>	Unidade	10	R\$ 17,5500	R\$ 9,2500	R\$ 92,5000
-------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: CONIMEL
Fabricante: CONIMEL
Modelo / Versão: CABEÇOTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇOTE ALUMINIO 2''

53 <u>Eletroduto</u>	Metro	400	R\$ 2,4000	R\$ 2,0196	R\$ 807,8400
----------------------	-------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CHIACCHIO
Fabricante: CHIACCHIO
Modelo / Versão: CORRUGADO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO

Total do Fornecedor: R\$ **1.062,6400**

97.525.889/0001-62 - WATT TECNOLOGIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

48 Quadro distribuição

Unidade

10

R\$ 197,1200

R\$ R\$ 1.030,0000
103,0000

Marca: WEG

Fabricante: WEG

Modelo / Versão: WEG 18/24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES SEM BARRAMENTO

Total do Fornecedor: R\$
1.030,0000

Valor Global da Ata: R\$
235.545,8200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar